第５号様式

２０２３年 ５月 １５日

町田市長  石阪 丈一 様

申請者

住 所  町田市森野２－２－２２

フ リ ガ ナ

氏 名  町田 太郎      印

電 話  ０４２－７２４－４２６９

町田市補助金等交付請求書

２０２３年１１月２３日付け ２３町都住第○○号  により、交付額の決定・確定がありまし

た補助金等について、町田市補助金等の交付に関する要綱第１０第１項の規定により、下記

のとおり請求します。

記

１  補助事業等の内容 町田市住宅バリアフリー化改修助成金交付要綱に規定する助

成対象事業

２  補助金等の交付請求額
５０，０００ 円

３  補助金等の交付決定額・

交付確定額
５０，０００ 円

４  バリアフリー工事番号 K－２３０００

５  添付書類 工事完了後の写真（工事前と同じ構図のもの）

助成対象事業の契約書等の写し

助成対象事業に要した経費の支払いを証する書類の写し（領収書等）

係 員 係 長 課 長

受付欄

記入例

マチダ  タロウ

必要書類がそろっているか

チェックしてください。

押印をしてください。